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Intermediario Departamento Ciudad Dirección Teléfono Correo electrónico

JAVIER ARROYAVE Valle Sevilla Calle 53 # 49-40 310 430 2524 Leidyg2804@gmail.com

JAVIER ARROYAVE Valle Roldanillo Calle 9 # 3-51 320 689 4388 Saman2020@outlook.es

JAVIER ARROYAVE Valle El cairo Cra 2 # 2-15 322 833 7253 Madelein.186@hotmail.com

JAVIER ARROYAVE Valle Tuluá Carrera 25 # 30-34 313 732 9518 Conveniocentulua@gmail.com

SEGUROS B&B Boyacá Tunja Carrera 11 # 17-23 Edificio Lumol interior 10 315 316 5918 Segurosblanca@hotmail.com

NEGOCIOS R&R Quindio Armenia Carrera 15 # 20A-04 Local 5 321 851 6464 Negociosryr@gmail.com

NEGOCIOS R&R Quindio Armenia Calle 53 # 16-04 Barrio Arenales 320 641 8282 Asistenteadministrativo@
cooquintrans.com

ALVARO HARKER Bogotá Bogotá Av Americas # 50-15 Local C 228 Centro 
Comercial Carrera 310 244 5480 Sonia.botia@harkerycia.com

CLASS ASESORES DE SEGUROS LTDA. Boyacá Sogamoso Calle 11 # 11-32 OF. 212 310 607 1973 Mqintermediarios@gmail.com

CESAR AUGUSTO PINEDA DIAZ Santander Bucaramanga 317 434 4135 Cesarpinedaasesor@hotmail.com

JAIME MELQUISEDEC GARAVITO ABRIL Santander Barbosa Calle 7 # 8-67 313 386 2735 Jgseguros09@gmail.com

MARIANO ANDRES SANIN ARIAS Caldas Manizales Cra 24 #20-58 Ed. Torreladera Local 2 317 639 2098 Megaseguros2058@gmail.com

NSC ASESORES DE SEGUROS Santander Barrancabermeja Calle 51 # 8B-96 Local 101 Edificio Bertha 622 2815 Gerencia@nsc-seguros.com.co

MAGDA LORENA MARTINEZ ECHEVERRY  Risaralda  Santa Rosa de 
Cabal Calle 12 # 13-51 Centro 300 392 1919 Segurossantarrosa@gmail.com

IVAN CADENA PALACIO Quindio Armenia 316 344 7132 Seguroscadenapalacio@yahoo.com

MANEJAR Santander San Francisco Carrera 21 # 17-05 San Francisco 683 0500 Callcenter@grupomanejar.com.co 

MANEJAR Bogotá Bogotá AV. Carrera 24 # 82-76 Bogotá 683 0500 Olga.manejar@hotmail.com 

MANEJAR Santander Cea Calle 32 # 28-73 La Aurora 683 0500 Ceamanejarbga@gmail.com 

MANEJAR Santander Lebrija Calle 13 # 7-70 Lebrija 683 0500 Lebrijamanejar@gmail.com 

MANEJAR Santander  Piedecuesta Calle 9 # 6-63 Piedecuesta 683 0500 Sucpiedecuestasoat@gmail.com 

MANEJAR Santander Bucaramanga Carrera 29 # 48-08 Cabacera 683 0500

MANEJAR Santander  Cañaveral Centro Comercial Cañaveral 683 0500 Soatflorida01@gmail.com 

MANEJAR Santander Bucaramanga Edificio Green Gold 683 0500 Asesorexpedidor1@gmail.com 

MANEJAR Santander Puerto wilches Puerto Wilches 683 0500 Rosanny1119@gmail.com 


